

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Jensen's ApS
Grønsundvej 37
4780 Stege*

CVR-nr: 45 22 22 17

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

(46. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/12 2022



Dirigent
Ole Jensen
Sundvej 33
4771 Kalvehave

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Specifikationer.....	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jensen's ApS
Grønsundvej 37
4780 Stege

Telefon: 55 81 42 14
E-mail: jensen-s@mail.tele.dk

CVR-nr.: 45 22 22 17
Stiftet: 19. december 1975
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Jensen
Sundvej 33
4771 Kalvehave

Pengeinstitut

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Revisor

ReviVision
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og montage af borde, bænke og legeredskaber og handel af en hver art.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 1.146.067 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.268.258, og en egenkapital på kr. 1.965.639.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsens forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 TIL 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.155.904	1.619
Distributionsomkostninger	12.740-	4-
Administrationsomkostninger	602.166-	625-
DRIFTSRESULTAT	1.540.998	990
Andre finansielle indtægter	27	82
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	49.508-	6-
Andre finansielle omkostninger.....	23.980-	18-
RESULTAT FØR SKAT	1.467.537	1.048
2 Skat af årets resultat.....	321.470-	227-
ÅRETS RESULTAT	1.146.067	821
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.160.000	820
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	681.984	0
Overført resultat.....	695.917-	1
DISPONERET I ALT	1.146.067	821

BALANCE PR. 30. JUNI
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.015.599	1.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.354	80
Materielle anlægsaktiver	1.086.953	1.113
3 ANLÆGSAKTIVER	1.086.953	1.113
Råvarer og hjælpematerialer	129.422	156
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	21.142	66
Varebeholdninger	150.564	222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171.013	1.095
Andre tilgodehavender	41.866	991
Udskudt skatteaktiv	12.867	13
Periodeafgrænsningsposter	194.680	186
Tilgodehavender	1.420.426	2.285
Likvide beholdninger	2.610.315	905
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.181.305	3.412
AKTIVER	5.268.258	4.525

BALANCE PR. 30. JUNI
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Selskabskapital	125.000	125
Opskrivningshenlæggelser.....	672.199	695
Overført resultat.....	8.440	681
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.160.000	820
EGENKAPITAL.....	1.965.639	2.321
Gæld til realkreditinstitutter.....	213.039	354
Selskabsskat.....	321.420	226
4 Langfristede gældsforpligtelser	534.459	580
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	141.600	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	83.730	224
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.822.903	346
Anden gæld.....	716.651	909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.276	3
Kortfristede gældsforpligtelser	2.768.160	1.624
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.302.619	2.204
PASSIVER	5.268.258	4.525
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Selskabskapital primo.....	125.000	125
Selskabskapital ultimo	125.000	125
Opskrivningshenlæggelser primo	694.572	717
Årets opskrivningshenlæggelser, grund og bygning	22.373-	22-
Opskrivningshenlæggelser ultimo.....	672.199	695
Overført resultat, primo	681.984	658
Årets resultat.....	695.917-	1
Overførsel reserve før afskrivninger.....	22.373	22
Overført resultat ultimo	8.440	681
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	820.000	900
Foreslået udbytte.....	1.160.000	820
Ekstraordinært udbytte	681.984	0
Udloddet udbytte	820.000-	900-
Udloddet ekstraordinært udbytte	681.984-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.160.000	820
EGENKAPITAL.....	1.965.639	2.321

SPECIFIKATIONER

	2021/22	2020/21 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte	7	7
	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	321.420	226
Regulering udskudt skat	50	1
	<u>321.470</u>	<u>227</u>

	2022	2021 kr. 1000
3 ANLÆGSAKTIVER		
Den regnskabsmæssige værdi af Grunde og bygningen uden opskrivninger udgør pr. 30. juni 2022 kr. 343.400.		

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	495.920	354.639	141.600	0
Selskabsskat.....	225.588	321.420	0	0
	<u>721.508</u>	<u>676.059</u>	<u>141.600</u>	<u>0</u>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Der er ingen eventualforpligtelser på statustidspunktet.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

SPECIFIKATIONER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev/skadesløsbrev i matr. nr. 4 ca, Lendemark på i alt kr. 1.900.000, skadesløs-/ejerpantebrev i maskiner på i alt kr. 1.470.000, er stillet til sikkerhed for selskabets kassekreditter og udlånsgarantien i A/S Møns Bank.

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver udgør kr. 1.086.953.

Desuden er kr. 2.000.000 i virksomhedspant stillet til sikkerhed for belåning i A/S Møns Bank.

Pantebrev i matr.nr. 4 CA, Lendemark på kr. 2.400.000 er stillet til sikkerhed for lån i DLR.